

**Inlocuirea conductei de apa
coagulata**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Valoarea de deviz 267 392,87 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Condiții ctingherre k=1.1				
		1.1. Demontare				
1	RpIzF02B	Confectionarea si montarea platformelor de lucru, pentru executarea lucrarilor la inaltime de peste 3 m, executate din schela metalica tubulara si dulapi de rasinoase	m2	220,00	188,27 149,00	41 419,95 32 778,90
2	RpIzF02A	Confectionarea si montarea platformelor de lucru, pentru executarea lucrarilor la inaltime de peste 3 m, executate din bile, dulapi si rigole de rasinoase	m2	140,00	249,48 198,66	34 926,50 27 812,40
3	RpIC38I	Taierea tevii de otel pentru constructii, cu flacara oxiacetilenica cu diametrul 219x8-273x10 mm	buc	2,00	96,82 22,70	193,65 45,41
4	RpIC38G	Taierea tevii de otel pentru constructii, cu flacara oxiacetilenica cu diametrul 143x5-152x6 mm	buc	2,00	67,95 14,19	135,90 28,38
5	RpIC20E1	Demontarea tevii negri. avind diametrul de -273x9 mm	m	29,00	698,24 272,45	20 249,07 7 900,99

1	2	3	4	5	6	7
6	M1M06F	Demontarea cotului , avind diametrul nominal de 250 mm	buc	4,00	131,62 100,75	526,50 403,00
		<i>Total</i>	lei			97 451,57
		Total Demontare Inclusiv salariu				97 451,57 68 969,08
		1.2. Montare				
7	RpIC09E1	Montarea tevii, negre, asamblate prin sudare avind diametrul - 273x6 mm (+cotd=273 mm-3buc)	m	29,00	2 470,08 391,64	71 632,18 11 357,68
8	TfA02F2	Cot de otel gata confectionata, montata pe conducta la o inaltime de 3-15 m,, avind diametrul de 273 mm	buc	1,00	2 919,16 736,93	2 919,16 736,93
9	TfA13F2	Derivatia la 90 grade sau oblica, executata in canal la adincime de 1-3 m sau suprateran pina la 3-15 m avind Dn 250	buc	2,00	848,96 520,30	1 697,92 1 040,60
10	TfA13D2	Derivatia la 90 grade sau oblica, executata in canal la adincime de 1-3 m sau suprateran pina la 3-15 m avind Dn 150	buc	2,00	579,51 374,62	1 159,02 749,23
11	RpIE04E	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 168x8-273x9 mm	m	29,00	42,98 16,08	1 246,48 466,38
12	RpIE05E	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare a conductelor de alimentare a aerotermelor sau bateriilor de incalzire , avind diametrul de 163x8-273x9 mm	m	29,00	17,08 16,08	495,38 466,38
13	RpIzF05A	Vopsitoruii intr-un strat,	m2	26,00	60,17 37,84	1 564,46 983,84
14	RpIzF05B	Vopsitoruii intr-un strat, utilizat pentru protectia a suprafetelor metalice	m2	26,00	50,16 35,00	1 304,26 910,05

1	2	3	4	5	6	7
15	RpIzA05J1	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice, vopsirea polivinica sau epoxi-poliuretana-1strat	m2	26,00	78,81 49,19	2 049,06 1 278,99
		<i>Total</i>	lei			84 067,92
		Total Montare Inclusiv salariu				84 067,92 17 990,08
		<i>Total</i>	lei			181 519,49
		Total Conditii ctingherre k=1.1 Inclusiv salariu				181 519,49 86 959,16

		Total	lei	181 519,49
		Asigurarea soc	24 %	20 870,20
		Total		202 389,69
		Transport	2 %	1 184,59
		Total		203 574,28
		Depozit	1 %	592,29
		Total		204 166,57
		Cheltuielile de regie	7 %	14 291,66
		Total		218 458,23
		Beneficiu de deviz	2 %	4 369,16
		Total		222 827,39
		TVA	20 %	44 565,48
		267 392,87		
		Total deviz: Inclusiv salariu		86 959,16

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)